



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Kupní smlouva

Název prodávajícího: HOBBY Centrum Přecechtěl s.r.o.
Sídlo: Hradec – Nová Ves 11, 790 84 Mikulovice
Jednatel: Zdeněk Přecechtěl
IČ: 29454913
DIČ: CZ29454913

bankovní spojení:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54707

kontaktní osoba ve věcech technických:

Miroslav Šoltys
telefon: 777638572
email: soltys@mikulovice.com

(dále jen „prodávající“)

a

Název kupujícího: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240

Sídlo: Dukelská 1240/27, Jeseník 790 01

Jednatel: Mgr. Soňou Fišerovou, ředitelkou

IČ: 00176401

e-mail: fiserova@soje.cz

telefon: 584412032

(dále jen „kupující“)

výše uvedené smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto:

Kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“)

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu **materiál a nářadí, které je co do kvality a kvantity specifikováno přílohami smlouvy**, a tento jej za dále dohodnutou kupní cenu a dále stanovených podmínek od prodávajícího kupuje a po úplném uhrazení kupní ceny do svého vlastnictví přejímá.
2. Prodávající se zavazuje zajistit dopravu a uložení předmětu prodeje přímo v areálu objektu kupujícího.
3. Kvantitativní a kvalitativní aspekty pořizovaného plnění jsou uvedeny v příloze této smlouvy a plně vycházejí ze zadávacích podkladů v rámci provedeného výběrového řízení v rámci zakázky malého rozsahu kupujícího a nabídky uchazeče. Pro potřeby detailní specifikace předmětu plnění je ke smlouvě přiložena příslušná část zadávacích podkladů a Nabídka uchazeče, které jsou nedílnou součástí smlouvy.
4. Tato zakázka je součástí projektu „**Chci být instalátérem nebo zedníkem**“, reg. číslo GP: **CZ.1.07/1.1.26/02.0076**. Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Čl. II.

Kupní cena a její splatnost

1. Celková cena tohoto zboží je pro každou příslušnou část zakázky specifikována následující tabulkou.

Část	Část zakázky	Cena celkem		
		Bez DPH	DPH (21 %)	Vč. DPH
A	Materiál – zedník	102 574,35	21 540,61	124 114,96
B	Nářadí – zedník	49 449,60	10 384,41	59 834,01

2. Cena je dále detailně rozpracována v příloze této výzvy, a to na úroveň jednotlivých položek (dle cenové nabídky z nabídky prodávajícího v souvisejícím výběrovém řízení).
3. Vyúčtování kupní ceny proběhne po odevzdání předmětu koupě a jeho odsouhlasení kupujícím. Podkladem pro fakturaci je potvrzený předávací protokol, ve kterém kupující deklaruje řádné splnění předmětu koupě. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy. Splatnost faktury je 60 dní ode dne jejího vystavení.
4. Zaplacením se rozumí připsání odpovídající částky ve prospěch účtu prodávajícího.
5. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení prodávajícího s dodáním dílčího či kompletního předmětu koupě do stanoveného termínu možnost uložit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok kupujícího na náhradu případné škody.
6. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.

Čl. III

Předání předmětu smlouvy

1. Proávající je povinen předat zboží dle této smlouvy nejpozději do: 30 kalendářních dní od podpisu smlouvy.
2. Místem předání a převzetí zboží je kupujícím určený prostor v areálu kupujícího (dílny praktické výuky - Jaroslava Ježka 925/20, Jeseník). Proávající informuje kupujícího nejméně 7 dní předem o možnosti předání kompletního předmětu plnění. Následně bude po vzájemné dohodě smlouven konkrétní termín předání a umístění zboží.
3. Proávající se zavazuje dopravit zboží do sídla kupujícího a dle jeho pokynů jej umístit do stanovených místností a zároveň zajistit zprovoznění či instalaci (u položek, kde je to obvyklé). V uvedených případech provede prodávající též požadované zaškolení personálu kupujícího.
4. O předání zboží bude sepsán protokol, podepsaný oběma stranami. V protokolu budou uvedeny veškeré závady. Pokud předané položky obsahují pouze drobné závady nepatrného významu, které nebrání užívání zboží, má se za to, že zboží je řádně předáno. Tyto drobné vady a nedodělky je prodávající povinen neprodleně, nebude-li oběma stranami dohodnuto jinak, nejpozději do 15 dnů od předání předmětu plnění, odstranit. O odstranění těchto nedostatků bude sepsán protokol, podepsaný oběma smluvními



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

stranami.

5. Kupující je povinen prodávané zboží převzít. Pokud kupující bezdůvodně odmítne zboží převzít, potvrdit předávací protokol nebo jinak neposkytne součinnost k převzetí zboží, nebrání tato okolnost vystavení faktury a povinnosti kupujícího k zaplacení fakturované částky.

ČI. III.

Další ujednání

1. Vlastnictví logického celku (části zakázky, předaných položek) přejde na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny za tento logický celek. Prodávající a kupující se výslovně dohodli na tom, že od okamžiku uzavření této smlouvy do úplného zaplacení kupní ceny, tedy do přechodu vlastnického práva, je kupující oprávněn zboží bezplatně užívat.
2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v době, kdy tento převezme od prodávajícího.
3. Kupující je dále povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky do konce roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR.
4. Prodávající je povinen umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly veškeré doklady související s realizací zakázky a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Krajský úřad Olomouckého kraje a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.
5. Prodávající poskytuje na prodávané nářadí, přístroje, lešení a další relevantní položky záruku v délce trvání 2 roky od okamžiku předání příslušné položky. U odstranitelných vad má kupující nárok na odstranění této vady, u neodstranitelných na výměnu věci. V případě nejasností se právní vztah vzniklý ze záruky řídí ustanoveními občanského zákoníku.
6. Záruka se nevztahuje na spotřební a spojovací materiál.

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.
2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.).



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

3. V případě, že tato smlouva neupravuje některou otázku, řídí se zadavatel, uchazeč i ostatní subjekty obecnou úpravou uvedenou v Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost).
4. Obě smluvní strany jsou vázány podmínkami uvedenými v zadávacích podkladech pro zakázku malého rozsahu, ze které vzešla tato smlouva.
5. Změna této smlouvy (vč. jejích příloh) je možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé, svobodné, vážné a určité vůli a že se na jednotlivých ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu mezi nimi nedošlo ke sporům.
7. Na důkaz tohoto svého prohlášení pak připojují vlastnoruční podpis statutárního orgánu prodávajícího a vlastnoruční podpis kupujícího.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka a specifikace předmětu plnění

V Jeseníku dne 4. 3. 2014

Za prodávajícího:

Zdeněk Přecechtěl
jednatel
HOBBY Centrum Přecechtěl s.r.o.
(prodávající)

V Jeseníku dne 4. 3. 2014

Za kupujícího:

Střední odborná škola a SOU
strojírenské a stavební
Dukelská 1240
790 01 Jeseník
-10-

Mgr. Soňa Fišerová
ředitelka školy
Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště strojírenské a stavební, Jeseník,
Dukelská 1240
(kupující)



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Příloha č. 1 Cenová nabídka a specifikace předmětu plnění

Obecná specifikace předmětu plnění

Název projektu	Chci být instalatérem nebo zedníkem
Registrační číslo projektu:	CZ.1.07/1.1.26/02.0076
Název zakázky	VŘ: Náradí a materiál
Název/ obchodní firma zadavatele	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240
Sídlo zadavatele	Dukelská 1240/27, Jeseník 790 01
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele	Mgr. Soňa Fišerová, ředitelka školy 584412032 fiserova@soje.cz
Kontaktní osoba zadavatele	Vlasta Víšková, manažer projektu 702 086 977 viskova@soje.cz
IČ zadavatele	00176401
Obecně k technické specifikaci:	Všechny relevantní položky v rámci každého oddílu budou splňovat obvyklé normy pro bezpečné použití v rámci obvyklých řemeslných profesí a svou kvalitou budou též odpovídat využití při školní výuce a výcviku. V rámci stanovených parametrů je přípustná odchylka 10 %. Uvedené rozměry, počet jednotek v balení apod. jsou uvedeny jako minimální - zadavatel připouští dodání většího množství, než je požadováno (při zachování obvyklé funkčnosti, využitelnosti a kompatibility se souvisejícími položkami). Nabízené stavební materiály jsou vzájemně kompatibilní a esteticky souladné.
Obecně u uváděným součtům cenových nabídek	Zadavatel neodpovídá za případné chybné uvedení součtů v rámci cenové nabídky. V případě zjištěného rozporu bude uchazeč vyzván k vysvětlení nabídky. Chyba v součtu není považována za důvod pro vyloučení uchazeče z výběrového řízení. Dodatečně však není možné doplňovat či měnit nabídkové ceny jednotlivých položek.
Požadavek na zaškolení personálu zadavatele	U položek/skupin položek, které jsou v následujícím přehledu označeny hvězdičkou (*), provede dodavatel zaškolení 4 osob v rozsahu 8 hodin (platí pro každou položku/logický celek položek). Nabídková cena zahrnuje i zajištění tohoto zaškolení. Příslušné položky jsou pro lepší přehlednost podbarveny žlutou barvou.

ČÁST A: MATERIÁL - ZEDNÍK

Označení oddílu	Číslo položky	Název výrobku (Položka)	Jednotka	Množství	Cena v Kč (bez DPH)	
					Za jednotku	Celkem
Zedník: Zdičící materiál - tvárnice pro akustické zdivo	1	Tvárnice pro nosné zdi 240*250*250	ks	115	60,00	6 900,00
	2	Tvárnice pro příčku tl. 150 mm	ks	65	35,00	2 275,00
	3	Tvárnice pro příčku tl. 125 mm	ks	65	35,00	2 275,00
	4	Tvárnice pro příčku tl. 100 mm	ks	65	30,00	1 950,00
	5	Věncová tvárnice	ks	8	57,85	462,80
	6	Nosný překlad dl.1290 mm	ks	2	800,00	1 600,00
	7	Nosný překlad dl.1490 mm	ks	2	900,00	1 800,00

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

	8	Nenosný překlad tl. 150 nad otvor 800 mm	ks	2	558,68	1 117,36
	9	Nenosný překlad tl. 125 nad otvor 900 mm	ks	2	485,68	971,36
	10	Nenosný překlad tl. 100 nad otvor 1000 mm	ks	2	372,73	745,46
Zedník: Zdicí materiál - cihla plná, keramické bloky	11	Cihla plná pálená 290*140*65	ks	500	5,00	2 500,00
	12	Keramický blok P+D 440*250*250	ks	60	40,00	2 400,00
	13	Keramický blok P+D 440*250*125 s kapsou pro TI	ks	30	33,00	990,00
	14	Keramický blok P+D 440*250*250 s kapsou pro TI	ks	30	63,00	1 890,00
	15	Keram. Překlad nad otvor 1250 mm, výška 250 mm	ks	15	250,00	3 750,00
Zedník: Lepicí hmoty a štuky	16	Maltová směs - štuk vnitřní 25 kg	bal	15	80,17	1 202,55
	17	Maltová směs - jádrová omítka 50 kg	bal	15	112,40	1 686,00
	18	Universální maltová směs na zdění 25 kg	bal	60	50,00	3 000,00
Zedník: Izolační materiál	19	Polystyren do podlah tl. 20 mm	bal	4	400,00	1 600,00
	20	Izolační desky nebo pásy tl. 30 mm	bal	3	400,00	1 200,00
	21	Asfaltová lepenka nepískovaná A330	bal	1	371,90	371,90
	22	Asfaltový pás s Al folií	bal	2	867,77	1 735,54
	23	Nopovaná fólie (10 m2)	bal	1	247,93	247,93
Zedník: Překližka a dřevotříska	24	Dřevoštěpkové desky PD, tl. 12 mm	ks	30	200,00	6 000,00
	25	Deska cementovotřísková hladká, tl. 8 mm	ks	10	500,00	5 000,00
	26	Překližka stavební smrková f.2500*1250, tl. 15 mm	bal	3	550,00	1 650,00
	27	Dřevotříska surová, f.1830*2840, tl. 18 mm	bal	7	450,00	3 150,00
Zedník: Řezivo	28	Hranič 100*100 SM3	ks	6	198,35	1 190,10
	29	Stavební prkna prisma 24*180 SM4	ks	6	115,70	694,20
	30	Fošna 60*200 mm SM4	ks	4	300,00	1 200,00
	31	Lať 30*50 mm SM3	ks	8	39,67	317,36
	32	Kotoučová pila ruční, přímočará	ks	1	1 000,00	1 000,00
Zedník: Umakartov é desky	33	Umakartová deska 0,8*2150*1300	ks	3	1 000,00	3 000,00
Zedník: Sádrokarton, profily, tmely, lepidla	34	SDK deska tl. 12,5 mm (1250/2000)	ks	70	91,50	6 405,00
	35	SDK deska voděodolná tl. 12,5 mm (1250/2000)	ks	25	120,00	3 000,00
	36	SDK deska protipožární tl. 12,5 mm (1250/2000)	ks	25	130,00	3 250,00
	37	CD profil 60/3m	ks	50	46,28	2 314,00
	38	Vrut TEX 3,5*9,5	bal	10	20,00	200,00
	39	Vrut s vrtací špičkou TB 25	bal	1	247,93	247,93
	40	Samorezný šroub H TX 35 - 3,5*35	bal	1	247,93	247,93
	41	Natloukací hmoždinka 6*35	bal	1	99,17	99,17
	42	Přímý závěs 60/125 - 0,8	bal	1	289,36	289,36
	43	Závěs CD krokrový T - 150 mm	bal	1	239,67	239,67
	44	Drát s okem - 125 mm	bal	1	107,44	107,44
	45	Univerzální tmel - 5kg	bal	10	200,00	2 000,00
	46	Tmel finální - 5 kg	bal	10	115,70	1 157,00
	47	Záplata na SDK	ks	10	33,06	330,60
	48	Samolepicí mřížka - 20m	ks	5	16,53	82,65



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Zedník: Obklady, dlažby, nářadí a lepidla	49	Brusná mřížka - 120zr	ks	50	4,96	248,00
	50	Držák brusné mřížky 80*225	ks	4	45,45	181,80
	51	Obklad vnitřní 150*150	m2	25	140,00	3 500,00
	52	Obklad vnitřní 200*250	m2	25	140,00	3 500,00
	53	Dlažba vnitřní 200*200	m2	25	140,00	3 500,00
	54	Dlažba vnitřní 200*300	m2	25	140,00	3 500,00
	55	Listela 250*43	ks	30	30,00	900,00
	56	Lepidlo na obklady a dlažby vnitřní 25 kg	bal	10	80,00	800,00
	57	Spárovací hmota vnitřní - obklady a dlažby - šedá 5 kg	bal	5	110,00	550,00
	58	Křížky plastové krátké 3 mm 100 ks	bal	2	9,09	18,18
	59	Klínky plastové plné 0 - 5 mm 100 ks	bal	2	16,53	33,06
Celkem za ČÁST (v Kč bez DPH)						102 574,35

Označení oddílu	Číslo položky	ČÁST B: NÁŘADÍ ZEDNÍK				
		Název výrobku (Položka)	Jednotka	Množství	Cena v Kč (bez DPH)	
					Za jednotku	Celkem
Zedník: Sádrokarton, profily, tmely, lepidla	1	Kleště na děrování profilů	ks	1	314,88	314,88
	2	Míchadlo kruh pozink	ks	5	53,72	268,60
	3	Ruční nůžky na plech	ks	5	117,69	588,45
	4	Nůž odlamovací plastový	ks	20	9,09	181,80
	5	Špachtle nerez 40	ks	5	29,75	148,75
	6	Špachtle nerez 100	ks	5	45,45	227,25
	7	Vrták SDS - 6*100/160	ks	5	61,16	305,80
	8	Pilka na SDK	ks	5	73,55	367,75
	9	Rohová vyhlazovací lžíce vnější	ks	3	81,82	245,46
	10	Rohová vyhlazovací lžíce vnitřní	ks	3	81,82	245,46
	11	Hoblík struhadlový	ks	5	128,10	640,50
	12	Náhradní struhadlo	ks	5	57,02	285,10
	13	Vanička plastová 340*80	ks	5	73,55	367,75
	14	Skelná páska 25m	ks	20	20,66	413,20
Zedník: Ruční zednické nářadí	15	Stahovací lať hladká S 200 s vodováhou	ks	5	395,87	1 979,35
	16	Vodováha 60 cm	ks	5	173,55	867,75
	17	Hladítko filc	ks	5	78,51	392,55
	18	Molitanové hladítko	ks	5	57,02	285,10
	19	Nerez hladítko hladké	ks	5	71,90	359,50
	20	Nerez hladítko zub 4mm	ks	5	73,55	367,75
	21	Nerez hladítko zub 6mm	ks	5	73,55	367,75
	22	Plastové hladítko 28*14	ks	5	52,07	260,35
	23	Hladítko ocelové - gletovací	ks	5	132,23	661,15
	24	Zednická lžíce 16*13	ks	5	40,50	202,50
	25	Zednická lžíce 20*14	ks	5	73,55	367,75
	26	Zednická štětka kulatá	ks	5	40,50	202,50
	27	Zednická štětka hranatá	ks	5	54,55	272,75
	28	Metr skládací 2m	ks	10	25,62	256,20

